VOORGERECHTEN

BROODPLANK

Met verschillende smeersels

RUNDERCARPACCIO

Pesto - grana padano - zongedroogde tomaat - rucola

EENDENBORSTFILET

Sinaasappeldressing - mango

LAMSHAM

Geroosterde knoflook focaccia - hazelnoot - bramendressing

ZALM CEVICHE

Wakame - limoen/koriander créme

HUISGEROOKTE SCHAPENKAAS

Veldsla - balsamico - cranberry

GROENTE TARTAAR
Puntpaprika - groene paprika - tomaat - bleekselderij -
orzo - geitenkaascreme

SOEPEN

ALMENSE MOSTERDSOEP

Een klassieker met een vleugje gorgonzola

TOMATENSOEP

Romige tomatensoep met een vleugje kokos

WISSELSOEP

De bediening vertelt u graag welke dit is!

8,95

16,50

14,00

16,50

15,50

12,50

11,50

8,50

8,50

8,50

Geef uw allergie altijd door, niet alle ingrediénten staan vermeld



HOOFDGERECHTEN

CHEF'S KEUZE

Wisselend gerecht gekozen door onze chef

VIS SPECIAL

Wisselend visgerecht

HEILBOTFILET

Hollandaise saus

RIB-EYE

Runderribeye - Chimichurri

MAISKIP

Rode wijnsaus

VARKENSHAAS

Ketjap - knoflook - honing - sesam

KALFSSUKADE
Chef's jus

ENTRECOTE

Runderentrecote - Café de Paris

SPINAZIE QUICHE

Spinazie - knoflook - gruyére

LINZENCURRY-PIE

Masala curry

Dagprijs

Dagprijs

27,50

32,50

27,50

27,50

29,50

33,50

24,50

22550

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd met bijpassend aardappel-
en groente garnituur. Wilt u frites met mayonaise in plaats van aardappelen

dan berekenen wij 2,50. Een rauwkost garnituur erbij is 4,50.

Geef uw allergie altijd door, niet alle ingrediénten staan vermeld.



DESSERTS

DAME BLEUE 8,95

Vanille roomijs - warme bosvruchtensaus - slagroom

DAME BLANCHE 8,95

Vanille roomijs - warme chocoladesaus - slagroom

APFELSTRUDEL 10,50

Walnootijs - caramelsaus - slagroom

ETON MESS TRIFLE 10,50

Vers fruit - merengue - bosvruchten compote - slagroom

CREME BRULEE 9,75

Met een bolletje "oma's cakebeslag' roomijs

APPEL-GEMBER CAKE 9,50

Plaatcake - citroenijs - slagroom

KAASPLANK 14,50

Vier verschillende soorten kaas door onze chef gekozen

Tip! Bestel een portproeverij naast uw kaasplankje en proef 3
verschillende soorten Quinta De La Rosa port, heerlijk passend bij de kazen.

IJsboerderij Oans - Holten

Verse volle melk, verse slagroom en verse vruchten; daarmee maken ze bij Oans het lekkerste ijs.
Dit begint bij eigen koeien. Met deze romige, verse melk maken ze op ambachtelijke wijze en vol

passie heerlijk ijs. Een puur en eerlijk product. Zonder kleur- of consververingsmiddelen.

Koffie, thee en digestieven
Wij hebben heerlijke koffie van Hesselink uit Winterswijk.
U bent na uw diner zeker van een goede kop koffie. Lust u daar nog heerlijke bonbons bij?
Bestel dan onze dessertkoffie! Elk soort koffie of thee samen met heerlijke bonbons.

Liever een glaasje cognac, whiskey of likeur?
Neem gerust een kijkje op onze digestievenkar of vraag of uw digestief in huis is!

Geef uw allergie altijd door, niet alle ingrediénten staan vermeld



